（公 印 省 略）

公社兵看協発第 726号

            平成 26年 9月 12日

施設代表者 様

看護師代表者様

                       公益社団法人兵庫県看護協会

会 長   中 野 則子

介護施設で働く看護職交流会（ワールド・カフェ）

の開催について(ご案内)

時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、兵庫県看護協会活

動にご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、介護施設における看護教育の充実をめざし、課題の明確化とネットワークづく

りを目的にワールド・カフェによる交流会を開催することになりました。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、介護施設で働く看護職の方に

ご出席いただけますよう、ご配慮賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 ： 平成 26年 11月 1日（土）13時～16時 30分(受付：12：30～)

２．場 所 ： 兵庫県看護協会３階 研修室３

３．テーマ ：  介護施設の看護師が語ろう！つながろう！やっていこう！

「施設看護師としてのプロフェッショナルになる

～介護職と共に学ぶために何が必要か～」

４．ねらい ： １．介護施設で働く看護師の教育環境の現状から課題を明確にする。

        ２．「介護施設における看護師のための系統的な研修プログラム」の活用

を推進する。

        ３．介護施設で働く看護師の交流を通し、ネットワークを築く。

５．対象者 ： 兵庫県内の介護施設（介護療養型医療施設を除く）に勤務する看護師

６．定 員 ： 100名

７．申込方法： 参加申込書(コピー可)を当協会まで FAXしてください。

〆切 平成 26年 10月 17日（金） 17：00必着

8．参加費 ： 300円（会員・非会員） 当日徴収いたします。

       （参加費は資料代・ワールド・カフェのお茶代）

9．問合せ先： 兵庫県看護協会 看護師職能担当

         電話：078-341-0190・FAX：078-361-6652

         平日：9：00～17：00にお願いいたします。